
UCHWAŁA NR XXXVII/292/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 

Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 - uchwały budżetowej "Przychody i rozchody budżetu w 2021 
roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Kostomłoty w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody 40 414 138,59 zł z tego: 

a) dochody bieżące 37 345 647,23 zł; 

b) dochody majątkowe 3 068 491,36 zł. 

2) wydatki 46 391 005,09 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 35 756 573,60 zł; 

b) wydatki majątkowe 10 634 431,49 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 976 866,50 zł. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 726 462,52 zł, przychody jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 767 039,00 zł, przychody z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 558 742,18 zł oraz przychody pochodzące z wolnych 
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 924 622,80  zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 6 782 076,50 zł, w tym: przychody  z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w wysokości 2 478 172,52 zł, przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 2 767 039,00 zł, przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 558 742,18 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w wysokości 53 500,00 zł oraz przychody pochodzące z wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 924 622,80 zł. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 805 210,00 zł, które sfinansowane zostaną przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 751 710,00 zł oraz przychodami ze spłat pożyczek 
i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 53 500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482C30E0-D30B-4FA6-ABAC-0A3746906CB8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482C30E0-D30B-4FA6-ABAC-0A3746906CB8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I. W wyniku wprowadzonych zmian po stronie dochodów nastąpiło zmniejszenie o kwotę 3 261
476,05 zł, w tym:

1.w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie o kwotę 3 370 717,00 zł, w tym: zmniejszenie
planowanej dotacji celowej na realizację zadania "Przebudowa drogi gminnej relacji Świdnica Polska -
Sikorzyce" o kwotę 2 957 099,00 zł oraz zadania „Remont nawierzchni drogi gminnej Piotrowice -
Szymanowice" o kwotę 527 696,00 zł. Zwiekszenie dotacji celowej na realizację zadania pn. ”Budowa
chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Budziszów z wyznaczeniem przejść dla pieszych oraz
uzupełnieniem oświetlenia i oznakowania" w ramach konkursu Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej
2021 - 114 078,00 zł.

2. w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiekszenie o kwotę 100 500,00 zł jako otrzymane
środki na dofinansowanie zadania "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Osiek".

3. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiekszenie o kwotę 6 000,00 zł tytułem otrzymanej nagrody
specjalnej w konkursie „Byc jak Ignacy” (SP Kostomłoty).

4. w rozdziale 85295 pozostała dzialalność zmniejszenie o kwotę 22 889,47 zł dotacja celowa dotycząca
projektu pn. „Gmina Kostomłoty wspiera Seniorów – utworzenie Dziennego Domu SENIOR+ w Gminie
Kostomłoty” w ramach RPOWD 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego.

5. w rozdziale 85395 pozostała dzialalność zwiekszenie o kwotę 25 630,42 zł dotacja celowa dotycząca
projektu pn. „Wesołe skrzaty – pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty” w ramach RPOWD
2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

II. W wyniku wprowadzonych zmian po stronie wydatków nastąpiło zmniejszenie wydatków
o kwotę 2 336 853,25 zł, w tym:

1. w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi przesunięcie środków w wysokości
15 000,00 zł z zadania pn. "Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Kostomłoty" do
wydatków bieżących na opracowanie dokumentacji: Przeglad obszaru i granic aglomeracji Gminy
Kostomłoty.

2. w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie o kwotę 2 412 641,00 zł, w tym na zadaniu
"Przebudowa drogi gminnej relacji Świdnica Polska - Sikorzyce" 1 884 945,00 zł oraz zadaniu
„Przebudowa drogi gminnej relacji Piotrowice - Szymanowice" (poprzednia nazwa: Remont nawierzchni
drogi gminnej Piotrowice - Szymanowice") 527 696,00 zł.

3. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwote 6 000,00 zł na na zakup pomocy
dydaktycznych (SP Kostomłoty).

4. w rozdziale 85395 Pozostała działalnośc zwiększenie o kwotę 69 787,75 zł zmiana wniosku projekty
„Wesołe skrzaty – pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty” w ramach RPOWD 2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482C30E0-D30B-4FA6-ABAC-0A3746906CB8. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVII/292/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 12 sierpnia 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 992 473,00 -3 370 717,00 1 621 756,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 666 052,00 -3 370 717,00 1 295 335,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

478 400,00 -364 322,00 114 078,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

4 187 652,00 -3 006 395,00 1 181 257,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 500,00 100 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 500,00 100 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 100 500,00 100 500,00

801 Oświata i wychowanie 415 144,25 6 000,00 421 144,25

80101 Szkoły podstawowe 17 121,50 6 000,00 23 121,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 6 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 275 520,72 -22 889,47 1 252 631,25

85295 Pozostała działalność 805 713,92 -22 889,47 782 824,45

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

608 813,70 -20 485,01 588 328,69

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

71 460,22 -2 404,46 69 055,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 358 183,05 25 630,42 1 383 813,47

85395 Pozostała działalność 1 358 183,05 25 630,42 1 383 813,47

BeSTia Strona 1 z 2



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 214 183,05 25 630,42 1 239 813,47

Razem: 43 675 614,64 -3 261 476,05 40 414 138,59

BeSTia Strona 2 z 2



załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/292/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 12 sierpnia 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 101 941,19 0,00 2 101 941,19

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 243 220,00 0,00 1 243 220,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 -15 000,00 1 205 000,00

600 Transport i łączność 7 884 264,50 -2 412 441,00 5 471 823,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 393 903,00 200,00 394 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 200,00 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 697 766,00 -2 412 641,00 4 285 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 473 366,00 -2 412 641,00 4 060 725,00

801 Oświata i wychowanie 10 997 365,25 6 000,00 11 003 365,25

80101 Szkoły podstawowe 7 666 849,50 6 000,00 7 672 849,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 6 000,00 23 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 358 183,05 69 787,75 1 427 970,80

85395 Pozostała działalność 1 358 183,05 69 787,75 1 427 970,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 70 812,63 69 787,75 140 600,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 426 648,58 3 488,00 4 430 136,58

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 996,00 3 488,00 114 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 337,00 1 766,00 49 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 978,00 1 722,00 42 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 249 517,50 -3 688,00 2 245 829,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 923,00 -1 200,00 18 723,00

4220 Zakup środków żywności 14 583,00 -300,00 14 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 290,00 -900,00 1 390,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 743 452,50 -2 788,00 1 740 664,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 201,00 -1 066,00 61 135,00

4270 Zakup usług remontowych 110 286,50 -1 722,00 108 564,50

92195 Pozostała działalność 100 842,00 300,00 101 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 460,00 300,00 38 760,00

Razem: 48 727 858,34 -2 336 853,25 46 391 005,09

BeSTia Strona 1 z 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Przychody jst z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992

Wykup innych papierów wartościowych 982

5

Wynik budżetu /różnica przychody - rozchody/

2 478 172,52

Rozchody ogółem: 805 210,00

1 209 210,00

2 596 000,00

4

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 782 076,50

1

2 2 767 039,00

3

do Uchwały nr XXXVII/292/21 Rady Gminy 

Kostomłoty w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Kostomłoty na 2021 rok 

5 976 866,50

53 500,00

Załącznik Nr 3

924 622,80

558 742,18



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1 010 01010 Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości 

Kostomłoty
385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

2 010 01010 Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości 

Jenkowice
370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

3 010 01010 Przebudowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej pomiędzy 

Kostomłotami a Piotrowicami
450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

4 010 01010 Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnych 

zbiorników bezodpływowych
21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

5 010 01042
Przebudowa drogi gminnej relacji Świdnica Polska - Sikorzyce 

(Świdnica Polska-Budziszów droga dojazdowa do gruntów 

rolnych)

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

1 466 600,00 1 466 600,00 1 226 600,00 0,00 240 000,00 0,00

6 600 60014 Przebudowa chodnika w miejscowości Mieczków 284 980,84 188 995,00 1 495,00 187 500,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Osiek 483 200,00 483 200,00 384 962,48 98 237,52 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

8 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej od miejscowości Zabłoto do 

granicy powiatu przez Jakubkowice - Siemidrożyce - 

Szymanowice - Samsonowice

17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 2073D i 2079D w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Kostomłoty
25 880,50 25 880,50 25 880,50 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

Nazwa zadania inwestycyjnego

razem 010 rolnictwo i łowiectwo

Planowane wydatki

załącznik nr 4

do Uchwały nr XXXVII/292/21 Rady Gminy 
Kostomłoty w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kostomłoty na 2021 rok 

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Kostomłoty w 2021 roku  

Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.



10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej relacji Świdnica Polska - Sikorzyce 2 525 350,00 2 500 000,00 1 318 743,00 0,00 1 181 257,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kostomłoty ul. 

Sportowa
380 800,00 380 800,00 380 800,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

12 600 60016
Przebudowa ul Akacjowej w miejscowości Kostomłoty z 

kanalizacją deszczową i sanitarna oraz oświetleniem
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej relacji Piotrowice - Szymanowice 131 925,00 131 925,00 0,00 131 925,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ramułtowice 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

15 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Sobkowice 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

16 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Karczyce - Jarząbkowice 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

17 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Świdnica Polska - Szymanowice 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

18 600 60016

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości 

Budziszów z wyznaczeniem przejść dla pieszych oraz 

uzupełnieniem oświetlenia i oznakowania

190 000,00 190 000,00 75 922,00 0,00 114 078,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

19 600 60095 Rewitalizacja rynku w Kostomłotach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

4 928 356,34 4 807 020,50 2 944 022,98 567 662,52 1 295 335,00 0,00

20 700 70005 Wykup gruntów i nieruchomości 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00

21 750 75023 Zapewnienie dostępności w budynku Urzędu Gminy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

22 754 75412 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogdanowie 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

23 754 75412

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów zakupów 

inwestycyjnych "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Osiek"

285 005,32 285 005,32 184 505,32 0,00 100 500,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

razem dz. 750 administracja publiczna

razem 600  Transport i łączność

razem dz. 700 gospodarka mieszkaniowa



405 005,32 405 005,32 184 505,32 120 000,00 100 500,00 0,00

24 801 80101

Termomodernizacja i poprawa efektywności energetycznej 

w budynkach szkolnych Powiatu Średzkiego oraz Gminy 

Kostomłoty

1 100 102,00 1 100 102,00 1 100 102,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

1 100 102,00 1 100 102,00 1 100 102,00 0,00 0,00 0,00

25 852 85295
Remont pomieszczenia na I piętrze w Dziennym Domu Senior+ 

w Osieku wraz z zagospodarowaniem terenu przy obiekcie
75 946,31 75 946,31 75 946,31 0,00 0,00 0,00

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

75 946,31 75 946,31 75 946,31 0,00 0,00 0,00

26 900 90005

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację systemów 

grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu 

oławskiego, strzelińskiego i średzkiego

1 100 098,36 1 100 098,36 0,00 0,00 0,00 1 100 098,36
Urząd Gminy 

Kostomłoty

27 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kostomłoty 438 505,13 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

28 900 90095
Podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki pn. Zakład Gospodarki Komunalnej 

Kostomłoty sp. zo.o. z siedzibą w Kostomłotach

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

1 588 603,49 1 500 098,36 50 000,00 350 000,00 0,00 1 100 098,36

29 921 92109 Przebudowa wiejskiego centrum aktywności społecznej w 

Samborzu
85 781,00 84 674,00 52 116,00 0,00 0,00 32 558,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

30 921 92109 Przebudowa wiejskiego centrum aktywności społecznej w 

Samborzu II etap
114 685,00 114 685,00 64 685,00 0,00 0,00 50 000,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

31 921 92109 Odbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bogdanów 1 435 890,05 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

32 921 92109 Rozbudowa  świetlicy wiejskiej w Jarząbkowicach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

33 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Paździornie 204 780,92 187 000,00 48 200,00 138 800,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

34 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jakubkowicach 81 946,95 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

razem dz. 801 Oświata i wychowanie

razem dz. 852 pomoc społeczna

razem dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem dz. 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska



35 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wichrów 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

36 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Chmielów 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

37 921 92195 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Ramułtowicach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

2 063 083,92 1 153 359,00 382 001,00 688 800,00 0,00 82 558,00

38 926 92601
Zagospodarowanie terenów przy gminnych obiektach 

rekreacyjno - sportowych 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

11 753 997,38 10 634 431,49 6 089 477,61 1 726 462,52 1 635 835,00 1 182 656,36

razem dz. 926 kultura fizyczna

razem

razem dz. 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



  






	uchwała12.08.2021
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Załącznik

	załącznik nr 1
	załącznik nr 2
	załącznik nr 3
	załącznik nr 4

